
 

                           
         REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA NOVA KAPELA 

    JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

Klasa: 112-01/19-01/01 

Urbroj: 2178/20-01-01-19-5 
Nova Kapela, 19.04.2019. godine 

 

 Temeljem članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 86/08, 61/11i 04/18) pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Nova Kapela donosi  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijem u službu višeg stručnog suradnika za 
pripremu i vođenje projekata i javnu nabavu – 1 izvršitelj i komunalnog djelatnika-domara Općine 

Nova Kapela - 2 izvršitelja  
 

 

Članak 1.  

 U Povjerenstvo za provedbu natječaja za prijem u službu višeg stručnog suradnika za pripremu i 
vođenje projekata i javnu nabavu – 1 izvršitelj i komunalnog djelatnika –domara – 2 izvršitelja objavljen u 

Narodnim Novinama br. 35/19 imenuju se: 

 1. Ivan Šmit, za predsjednika, 
 2. Vesna Jergović, za članicu, 

 3. Anto Žagrić, za člana. 

 

Članak 2.  
 Povjerenstvo za provedbu natječaja obavlja sljedeće poslove: 

 utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune, 

 utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem, 

 kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 

 provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

 podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang-listu kandidata, s obzirom na rezultate 

provedene provjere znanja i sposobnosti. 
U izvršenju zadaća i prethodnog stavka, Povjerenstvo će se pridržavati propisa koji se  

odnose na predmetno područje. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo se imenuje na određeno vrijeme, odnosno na vrijeme do izvršenja zadaća iz  

članka 2. ove Odluke. 

 

Članak 4.   

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Oglasnoj ploči Općine Nova Kapela 

i na web stranici www.novakapela.hr. 
 

 

 
     Pročelnica 

                                             Kristina Perić,dipl.iur 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA
	OPĆINA NOVA KAPELA
	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

